[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.04.2018                                                 с. Михайловка                                                    № 413-па
О признании утратившим силу постановления

администрации Михайловского муниципального района

В связи с принятием постановления администрации Михайловского муниципального района от 29.01.2018 № 74-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Михайловского района», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Михайловского муниципального района от 26.12.2011 № 1294-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Михайловского района».

1.2. Постановление администрации Михайловского муниципального района от 10.07.2012 № 614-па «О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 26.12.2011 № 1294-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Михайловского района».

1.3 Постановление администрации Михайловского муниципального района от 08.07.2014 № 825-па «О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 26.12.2011 № 1294-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Михайловского района».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Луданов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                         В.В. Архипов